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1.KUNTAYHTYMÄN JOHTAJAN KATSAUS 

 

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymässä arvioidaan toimintaa, henkilöstöä ja taloutta. Keskeisiä mitta-
reita ovat opiskelijavuosien määrä, tutkintojen ja tutkinnon osien pisteluku, työllistyminen, jatko-opin-
not ja saadut palautteet. Työtyytyväisyyttä arvioidaan työolobarometrilla, opettajien kelpoisuutta ja 
henkilöstön koulutusmääriä seurataan. Talouden kehittymistä seurataan kiinteistöstrategian toteutu-
misen kautta, mukaan lukien opetustilojen määrän muutokset ja kiinteistökustannukset. 
 
Koulutuskuntayhtymän strategisia painopistealueita ovat yhteistyö työelämän kanssa, joustavat opin-
topolut, digitalisaatio, kansainvälisyys ja alueelliset hankkeet ovat keskeisiä. Työelämäyhteistyö on 
olennainen osa ammatillista koulutusta, ja se varmistaa koulutuksen ajantasaisuuden ja vastaavuu-
den työelämän tarpeisiin.  
 
Työelämäyhteistyötä on pyritty parantamaan työelämäpalveluiden uudelleen organisoinnilla ja Jo-
kiedu Oyn toiminnan kehittämisellä. Työelämäpalvelut on toimineet uuden mallin mukaan n. kaksi 
vuotta. Toimintamalli on kasvattanut oppisopimusopiskelijoiden määrää merkittävästi ja yhteydet työ-
elämään ovat laajentuneet. Samaan aikaan Jokiedu Oyn toimintaa on tervehdytetty ja toiminta on 
kääntynyt taloudellisesti kannattavaksi. Parannettavaa edelleen riittää sillä useiden tutkintototeutusten 
osalta opintoihin liittyviä näyttöjä tehdään edelleen liian vähän työelämässä. Tähän on alettu kiinnittää 
paljon huomiota, jotta tilanne parantuisi. Toimintaa haastaa jatkossa rahoitusuudistus, joka leikkaa 
merkittävästi aikuisopiskelijoiden rahoitusta.  
 
Joustavien laadukkaiden opinpolkujen osalta kehitettävää riittää paljon. Henkilökohtaisten osaamisen 
kehittämissuunnitelmien (HOKS) laadinnassa on havaittu joitain puutteita, mutta tähän on puututtu 
määrätietoisesti. Olemassa oleva organisaatiorakenne ei tuo riittävästi yhteisten toimintamallien jal-
kauttamista, vaan edelleen eri paikkakunnilla on ollut omia käytäntöjä, Tähän pyritään jatkossa vas-
taamaan toimialakohtaiseen organisaatioon siirtymällä.  
 
Koulutuskeskus JEDUlla on hyvä verkko-oppimisympäristö, jonka käyttö on lisääntynyt ja sitä käyte-
tään tehokkaammin, mutta käytössä on nähtävissä ala-, paikkakunta- ja opettajakohtaisia eroja. Teko-
älyä on alettu ottaa käyttöön enenevässä määrin, niin opetuksessa kuin toiminnan kehittämisessä. 
Tässä ollaan kuitenkin vielä ihan alkutaipaleella.  
 
Kansainvälisyyden osalta JEDU on menestynyt hyvin ja kv-toiminta on laajempaa kuin monissa vas-
taavissa oppilaitoksissa. Olemme saaneet hyvin Erasmus-rahoitusta, jonka turvin jokainen kansainvä-
liseen opiskelijavaihtoon haluava opiskelija saa siihen mahdollisuuden. Erasmus-vaihdot ovat aktiivi-
sia, ja kevään 2024 aikana on tehty useita vierailuja. Ulkomaalaisia opiskelijoita ja opettajia on vierail-
lut kuntayhtymässä, ja opiskelijoita on ollut vaihdossa ulkomailla. Kehittämishankkeiden osalta hank-
keiden määrä on lisääntynyt ja hankkeet tukevat entistä paremmin alueen kehitystä. Hankkeilla kehi-
tetään osaamista, oppimisympäristöjä ja työelämälähtöisyyttä. Keskeisiä hankkeita ovat UUPO (uu-
siutuva energia) ja VIVA (virtuaalinen valmistus). TuuliJEDU-hankkeessa koulutetaan tuulivoima-alan 
osaajia. 
 
Hankkeisiin on varattu 688 000 euroa ja rakennusinvestointeihin 4 028 500 euroa. Investointeja toteu-
tetaan loppuvuodesta 2024. Nivalassa on saneerattu parturi-kampaajien ja kosmetologien oppimisym-
päristöjä. Ylivieskassa aloitettiin Vierimaantien yksikön peruskorjauksen suunnittelu, Oulaisissa teh-
dään sisäilmaongelmien vuoksi tilajärjestelyjä ja Kalajoen uuden päärakennuksen suunnittelu on aloi-
tettu.  
 
Kiinteistöstrategian tavoitteena on turvallisten, terveellisten ja tarkoituksenmukaisten opetustilojen hal-
linta. Kiinteistöt aiheuttavat suuren taloudellisen riskin, ja niiden ylläpito vaatii suunnitelmallisuutta. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuodelle 2024 rahoitusta yhteensä 32 021 119 euroa. Hoiva-
avustajien koulutukseen on saatu erillistä valtionavustusta. 
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Tammi-kesäkuun toimintatuotot olivat 17,9 miljoonaa euroa ja toimintakulut 16,4 miljoonaa euroa. 
Vuosikate oli 1 677 944 euroa, ja tammi-kesäkuun 2024 ylijäämä oli 657 927 euroa. 
Kuuden ensimmäisen kuukauden aikana kertyi 1442 opiskelijavuotta, kun tavoite oli 1425 eli opiskeli-
javuositavoite on jälleen ylittymässä. 
 

Nivalassa 5.9.2024 
 
 
Matti Väänänen 
Kuntayhtymän johtaja 
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2. STRATEGIAN TOIMINNALLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN  
 

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymässä arvioidaan toiminnan lisäksi henkilöstöä ja taloutta.  

Toimintaa arvioidaan vuosittain ammatillisen koulutuksen rahoitukseen vaikuttavilla keskeisillä mitta-
reilla. Opiskelijavuosien määrä vaikuttaa yksikköhintaan n. 70 %, Tutkinnoista ja tutkinnon osista 
määritetään pisteluku, jonka vaikutus on rahoitukseen 20 %. Työllistyminen, jatko-opinnot sekä saa-
dut palautteet vaikuttavat n. 10 % kokonaisrahoituksesta. 
 
Henkilöstömittareilla arvioidaan henkilöstön työtyytyväisyyttä ja organisaation toimintaa joka toinen 
vuosi tehtävällä työolobarometrilla. Lisäksi seurataan opettajien kelpoisuutta ja henkilöstön koulutus-
määriä. 

Talousmittareilla seurataan talouden kehittymistä. Kiinteistöstrategian toteutumista arvioidaan opetus-
tilojen määrän muutoksella ja opetuskiinteistökustannusten suhteella kokonaiskustannuksiin. Kiinteis-
tökustannuksissa otetaan huomioon käyttökulut ja poistot sekä kiinteistönhoitajien ja laitoshuoltajien 
palkat. 

Alla olevassa taulukossa on toimintaa, henkilöstöä ja taloutta kuvaavien mittarien toteuma tammi-
kuusta kesäkuun loppuun. 

Kuntayhtymän strategisia painopisteitä ovat toimiva ja vahva yhteistyö työelämän kanssa, joustavat 
opintopolut, digitalisaation ja verkkoympäristön, kansainvälisyyden ja rohkeiden aluetta palvelevien 
hankkeiden kehittäminen. 

Toimiva ja vahva yhteistyö työelämän kanssa on olennainen osa ammatillista koulutusta, ja se raken-
tuu monella tasolla koulutusaloilla ja työelämäpalveluiden kautta. Yhteistyö on keskeinen elementti, 
joka integroituu koulutuksen eri vaiheisiin, tarjoten opiskelijoille aitoja oppimismahdollisuuksia työelä-
mässä sekä varmistamalla koulutuksen ajantasaisuuden ja vastaavuuden työelämän tarpeisiin. Li-
säksi Jokiedu Oy:n kautta toteutettavat yrityslähtöiset koulutukset, kuten erilaiset korttikoulutukset, 
ovat myös konkreettinen esimerkki siitä, miten koulutusta voidaan räätälöidä suoraan yritysten tarpei-
den mukaisesti. Työelämäyhteistyön kautta varmistamme, että opiskelijat saavat käytännönläheistä ja 
työelämässä arvostettua osaamista, mikä edistää heidän työllistymistään ja sopeutumistaan jatkuvasti 
muuttuviin työmarkkinoihin. 

Laadukkaat, yksilölliset ja joustavat opintopolut ovat keskeisiä ammatillisessa koulutuksessa, sillä ne 
mahdollistavat opiskelun monenlaisissa elämäntilanteissa. Työelämäyhteistyö tukee näitä polkuja tar-
joamalla käytännönläheisiä oppimismahdollisuuksia opiskelijoille ja vahvistamalla oppisopimuskoulu-
tuksen roolia. Oppisopimuskoulutuksien määrä on lisääntynyt viime vuosina.  
 
Yhteistyötä Centria-ammattikorkeakoulun ja Oulun ammattikorkeakoulun kanssa on kehitelty eri kou-
lutusaloilla. Tavoitteena on mahdollistaa sujuvat siirtymäpolut toisen asteen ammatillisesta koulutuk-
sesta ammattikorkeakouluun. Tämän yhteistyön kautta opiskelijoille tarjotaan mahdollisuus jatkaa 
opintojaan joustavasti ja kehittää osaamistaan korkeakoulutasolle.  

Koulutusalojen yhteisillä kehittämispäivillä on kehitetty ja yhtenäistetty koulutusten toteutusmalleja, 
mikä varmistaa, että jatkossakin pystymme tarjoamaan opiskelijoille tasalatuisia, joustavia ja laaduk-
kaita koulutusvaihtoehtoja. Koulutusalayhteistyö ja sen kehittäminen jatkuu myös tulevaisuudessa, 
mikä vahvistaa ammatillisen koulutuksen koulutusalojen kehittymistä ja luo vetovoimaisuutta ja kykyä 
vastata työelämän muuttuviin tarpeisiin. 
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Kansainvälinen Erasmus-toiminta on Koulutuskeskus JEDUssa aktiivista. Kevään 2024 aikana on 
tehty useita vierailuja niin opettajien ja opiskelijoiden vaihdoissa. Kevään aikana ulkomaalaisia opis-
kelijoita on vieraillut Espanjasta sekä Tšekeistä yhteensä 13. Vaihto-opiskelijat ovat sijoittuneet Haa-
pajärvelle, Haapavedelle, Nivalaan, Oulaisiin ja Ylivieskaan. 
 
Ulkomaalaisia opettajia ja asiantuntijoita vieraili kuntayhtymässä yhteensä 29. He tulivat Belgiasta, 
Espanjasta, Italiasta, Puolasta, Saksasta, Ranskasta ja Tšekeistä. Alkuvuonna Koulutuskeskus 
JEDUn opiskelijoita oli ulkomailla vaihdossa yhteensä 58 ja opettajia 19. Kansainvälisessä vaihtotoi-
minnassa on tavoitteena laajentaa yhteistyöverkostoa ja etsiä uusia oppilaitoskumppaneita.  
 
Koulutuskuntayhtymän hanketoiminnalla kehitetään osaamista ja uudistetaan oppimisympäristöjä 
sekä lisätään työelämälähtöisyyttä ja yhteistyötä alueen elinkeinoelämän kanssa.  Hankkeiden pääsi-
sältö on kestävä kehitys ja uusiutuva energia sekä oppilaitoksen pedagoginen kehittäminen. 

Hanketoiminnassa keskeistä on verkostoyhteistyö ja yhteiset hankkeet Oulun yliopiston ja Centria-
ammattikorkeakoulun kanssa. Uusimpia yhteistyöhankkeita ovat UUPO ja VIVA. UUPO on uusiutuvan 
energian hanke, jonka investointiosuudella kehitetään JEDUn oppimisympäristöä ja suunnitellaan uu-
siutuvan energian koulutuskokonaisuuksia. VIVA, virtuaalinen valmistus tuotekehityksen tukena -
hankkeessa kehitetään virtuaalisia testaus- ja oppimisympäristöjä.  

Keväällä 2024 käynnistyi TuuliJEDU, jossa koulutetaan alueemme tuulivoimaloihin osaavaa ja am-
mattitaitoista työvoimaa. Koulutuksen rahoittamiseen saatu avustus tulee Opetushallituksen Jatkuvan 
oppimisen palvelukeskus JOPTAlta.  

Kevään 2024 aikana käynnistyivät Duuniportti-hanke sekä VauStart+-hanke, joissa tehdään kehittä-
misyhteistyötä yrittäjyydessä ja työllistämisessä sekä osaavan työvoiman saamisessa alueellemme.  

Tutkimus- ja innovaatiohankkeiden lisäksi on kevään 2024 aikana painotettu oppilaitoksen pedago-
gista ja johtamiseen liittyvää kehittämistä olemalla mukana ammatillisen koulutuksen valtakunnalli-
sessa verkostossa. Kuntayhtymä on mukana kaikissa opetus- ja kulttuuriministeriön ammatillisen kou-
lutuksen strategiahankkeissa, joissa teemana ovat oppilaitoksen digikyvykkyys sekä monikielinen 
opetus ja ammatillisen koulutuksen oppilaitoksen johdon ja esihenkilöiden strategisen ja pedagogisen 
johtamisen uudistaminen.  

Kuntayhtymän hankkeet ovat olleet esillä kevään 2024 aikana useissa tapahtumissa muun muassa 
Oulussa Pohjoinen teollisuus –tapahtumassa omalla messuosastolla.  
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Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 
Mittari 

Toteutunut  
2022 

Toteutunut 
2023 

Tavoite 
2024 

Toteutunut 
1-6/2024 

TOIMINTAA KUVAAVAT MITTARIT       

Opiskelijavuosimäärä 2731 2872 1425 (2850) 1442 

Tutkinnot ja tutkinnon osien paino-
tetut pisteet 

217 307 208 600 112 500 
(225 000) 

148 802 

Opiskelijapalaute, aloituskysely (1-5) 4,41 4,2 4,4 4,48 

Opiskelijapalaute, päättökysely (1-5) 4,31 4,2 4,4 4,27 
Työpaikkaohjaajakysely (1-5) 4,14 4,0 4,2 4,14 
Työpaikkakysely (1-5) 4,06 4,1 4,0 *vastausaika 

vielä me-
nossa 

Työllistyminen/jatko-opinnot 73,9 % 83 % 80 %  
Kokonaiskeskeyttäminen/negatiivinen 

keskeyttäminen (ei töissä ja ei opiske-
lussa) 

8,0 % / 
2,7 % 

11,7 % / 2,8 
% 
 

10 % / 
4 % 

5,34 % / 
2,05 % 

HENKILÖSTÖMITTARIT       
Henkilöstön työtyytyväisyys *ei mitattu 3,65 (1-5) 4  
Henkilöstön kehittäminen /pv  8,59 6  
Opettajien kelpoisuus 92 % 88 % 93 %  
TALOUSMITTARIT      
Vuosikate 3 896 206 € 3 516 812 € 2 104 290 €          1 677 944 

€ 
Vuosikate/poistot 81%  80 % 80 % 132 % 

Opetustilojen määrän muutos m2    -2400  
Toimitilakustannusten osuus kaikista 
toimintakuluista % 

19%  22 % 18 % 20 % 

 

3. INVESTOINTIEN TOTEUTUMINEN  

 

Talousarviossa on varattu hankkeilla toteuttaviin hankkeisiin 688 000 euroa. Hankepäätösten viiväs-
tyttyä näitä investointeja päästään toteuttamaan vasta loppuvuodesta 2024.  
 
Rakennusinvestointeihin on varattu 4 028 500 euroa. Näiden osalta Oulaisten Kosteenkadun ja Siika-
latvan päärakennuksen peruskorjausta ei toteuteta tänä vuonna.  Nivalassa parturikampaajien ja kos-
metologien entiset oppimisympäristöt olivat teknisen käyttöikänsä lopussa, ja tiloissa toimiminen ai-
heutti riskin terveysturvallisuudelle. Näille aloille aloitettiin saneeraamaan uudet oppimisympäristöt 
Nivalaan olemassa olevaan kiinteistöön. Varsinainen rakennustekninen pinta-ala ei muutoksesta 
kasva, mutta tiloja uudelleen järjestämällä sekä välipohjaa rakentamalla saadaan muokattu olemassa 
olevista tiloista sellaiset, että uudet tilat on mahdollista toteuttaa tähän ympäristöön. Tämä tilamuutos 
investointi saatiin pääosiltaan valmiiksi vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla. Tavoitteena on saada 
nämä oppimisympäristöt täysin valmiiksi ja käyttökuntoon heti alkusyksystä. 
  
Ylivieskassa Vierimaantiellä on uusittu vesikate, joka on tässä kohteessa suurelta osin alkuperäistä ja 
teknisen käyttöikänsä päässä. Vesikate on järkevää uusia ennen kuin se alkaa hallitsemattomasti 
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vuotamaan. Vesikattourakka on aloitettu alkukesästä 2024 ja sen on tarkoitus valmistua kuluvan vuo-
den aikana.  
 
Eri tulosyksiköiden ict-hankintoihin on varattu 122 100 euroa, josta on toteutunut vuoden alkupuolis-
kolla 17 526 euroa.  
 
Muiden koneiden ja kaluston hankintoihin on talousarviossa varauduttu 874 000 eurolla. Alkuvuoden 
aikana on hankittu Haapavedelle hitsauskoneita, Nivalaan on hankittu maansiirtoauto ja koukkulava-
auto ja aloitettu Nivalan kauneudenhoitoalan koneiden ja kaluston hankinta.  
 
Osakkeiden ja osuuksien hankintaan varattuja määrärahoja Kuntien Tiera Oy:n osakkeiden ostoon ja 
Kalajoki-kampuksen osakepääoman merkitsemiseen ei ole käytetty alkuvuoden aikana.  

 

4. KIINTEISTÖT 
 

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymässä on yhtymävaltuuston hyväksymä kiinteistöstrategia. Kiinteistö-
strategian tavoitteena on ohjata turvallisten, terveellisten ja tarkoituksenmukaisten opetustilojen hallit-
semista, suunnittelua ja ylläpitoa. Kiinteistöt on tunnistettu myös kuntayhtymässä erääksi suurimmista 
riskeistä. Kiinteistöt aiheuttavat suuren taloudellisen riskin sekä tilojen käyttäjille turvallisen ja terveelli-
sen oppimisympäristön turvaaminen alkaa paikoin olemaan haasteellista. 
 
Laadukas kiinteistönylläpito on pitkäjänteistä ja suunnitelmallista työtä, joka tarvitsee pohjakseen 
myös ydintoiminnan kannalta merkittäviä muutoksia ja päätöksiä. Kiinteistöjen tulevaisuuden kannalta 
on ensiarvoisen tärkeää päättää opetukselliset linjaukset; mitä opetetaan, missä opetetaan ja miten 
opetetaan. Näiden ohjaavien kysymysten kautta päästään määrittämään ne oppimisympäristöt, jotka 
ovat ydintoimintamme kannalta tarpeelliset. 
 
Vuoden 2024 alussa osa Oulaisissa toimivan ravintola- ja catering- sekä puhdistuspalvelualan yksi-
köstä (RAPU) otettiin osa käytöstä pois. Tällöin oppimisympäristöt järjestettiin uudelleen osittain sa-
maisen rakennuksen yläkertaan ja osa toiminnoista siirrettiin paikkakunnalla oleviin toisiin kuntayhty-
män omistamiin kiinteistöihin. Tässä kyseisessä yksikössä on laadittujen kuntotutkimusten mukaan 
rakennusteknisiä ongelmia, jotka mahdollistivat sisäilmaongelmat. Sisäilmaongelmat ovat konkretisoi-
tuneet ja siitä syystä terveysturvallisuuteen tähtäävät toimenpiteet ovat olleet välttämättömiä. Näiden 
alkuvuodesta tehtyjen tilajärjestelyiden jälkeen rakennuksessa otettiin käyttöön niin sanottuja käyttöä 
turvaavia toimenpiteitä. Käyttöä turvaavien toimenpiteiden tarkoituksena on antaa rakennuksen toi-
minnalle lisäaikaa parantaen vallitsevia sisäilmaolosuhteita. Toimenpiteinä tehtiin rakennukseen ko-
neellisesti pakotettu ylipaine, asensimme sisäilmaa puhdistavia ilmanpuhdistimia sekä lisäsimme si-
säilman seurantaa mittaavia antureita. Näilläkään toimenpiteillä ei saatu tarkoituksen mukaista loppu-
tulosta sisäilmaolosuhteisiin vaan rakennus jouduttiin sulkemaan kokonaan alkukesästä 2024. Ope-
tustoiminta siirrettiin osittain kuntayhtymän omistamaan yksikköön Kosteenkadulle ja osa opetuksesta 
siirtyi Oulaisten kaupungin omistamaan kiinteistöön Kuntotielle.  
 
Kuntayhtymä omistaa kiinteistön Ylivieskassa Vierimaantiellä. Kyseisessä kiinteistössä toimii tällä het-
kellä Centria-ammattikorkeakoulu Oy. Rakennus koostuu kolmesta eri kokonaisuudesta A, B ja C. A-
osa on ollut käytöstä pois jo useita vuosia, mutta se on toiminut kiinteistön eräänlaisena tekniikkakes-
kuksena ja sitä kautta sen osuuden purkamista ei ole kyetty tekemään. Alkuvuodesta on kuitenkin 
tehty toimia, että tekniikka on saatu A-osalta poistettua ja sen purkaminen on mahdollistettu ja käyn-
nistetty. A-osa tulee puretuksi kesän 2024 kuluessa. 
 
Nivalassa opiskelija-asunnot ovat paikoitellen teknisen käyttöikänsä päässä. Nivalan kaupungin tytär-
yhtiön (Kiinteistö Oy Nivalan Vuokrakodit) kanssa on käyty neuvotteluita uuden opiskelija-asuntolan 
rakentamisesta. Jos uusista opiskelija-asunnoista päästään sopimukseen, on ne tarkoitus toteuttaa 
useammassa vaiheessa siten, että nykyisistä Nivalan yksikön asuntoloista C-rakennus jäisi vielä 
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asuntolakäyttöön. C-asuntolan toimintakunnon parantamiseksi ja varmistamiseksi siihen onkin alku-
vuoden aikana uusittu vesikate. Aikaisemmin asuntoihin paranneltiin kalustuksia ja suoritettiin muuta 
toiminnan kannalta välttämätöntä korjausta. Näin pyrimme turvaamaan tämän asuntolan osan toimi-
vuuden vielä lähivuosiksi eteenpäin. Toimivuudeltaan haastavimmat asuntolat Nivalassa on A- ja B-
asuntola ja ne onkin tarkoitus korvata pikimmiten uusilla korvaavilla asuntolaratkaisuilla. Varsinainen 
opiskelija-asuntototeutus Nivalassa on vielä osittain avoimena, mutta vaihtoehtoja selvitetään parhail-
laan ja asia pyritään saamaan päätöksentekijöiden käsittelyyn syksyllä 2024. 
 
Haapajärvellä liiketalouden ja tieto- ja viestintätekniikan koulutus on järjestetty aikaisemmin Haapajär-
ven kaupungin omistamassa kiinteistössä yhdessä lukiokoulutuksen kanssa. Kesällä 2024 vuokraso-
pimus kuitenkin irtisanottiin ja opetustoiminta näiltä osin siirrettiin yhteen kuntayhtymäomisteiseen 
koulukampukseen Erkkiläntielle. Muutto Erkkiläntielle edellyttää kuntayhtymältä jossain määrin tekni-
siä perusparannuksia, mutta ne ovat mittakaavaltaan suhteellisen pieniä ja toisaalta vaikuttavuudel-
taan merkittäviä. Muutokset palvelevat myös rakennuksissa jo toimivia maa- ja metsätalousalan ope-
tuksia. Tilanne on Haapajärven osalta historiallinen. Ensimmäistä kertaa ammatillinen koulutus toimii 
tässä laajuudessa Haapajärvellä yhdellä kampuksella. Tästä yhteistyöstä haetaan synergiaetua esi-
merkiksi maa- ja metsätalousyrittäjyyden näkökulmasta. Muutoksen tavoitteena on parantaa opetuk-
sen laatua.  
 

 

5. TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö teki 19.12.2023 vuoden 2024 varsinaisen suoritepäätöksen, jolla myön-
nettiin perusrahoitusta 22 146 402 €,  perusrahoituksen harkinnanvaraista korotusta 232 574 €, suori-
tusrahoitusta 6 057 770 € ja vaikuttavuusrahoitusta 3 584 373  €. Vuoden 2024 laskennallinen rahoi-
tus on täten yhteensä 32 021 119 €.3.  Harkinnanvaraisesta korotuksesta 37 000 euroa on tarkoitettu 
työpaikkaohjaajien koulutuksen lisäämiseen ja 195 574 euroa oppisopimuskoutuksen koulutus-
korvauksen uudistamisen kokeiluun.  Päätöksen tavoitteellinen opiskelijavuosimäärä on 2717 
opiskelijavuotta, josta 45 opiskelijavuotta työvoimakoulutusta.  Vuonna 2023 vastaavalla rahoi-
tuspäätöksellä myönnettiin 30 356 815 € perustuen 2733 opiskelijavuositavoitteeseen, josta 55 
opiskelijavuotta työvoimakoulutusta.  
 
Vuoden 2024 talousarviossa valtionosuus on arvioitu 31 700 000 euroksi, joten päätös on n. 300 000 
euroa isompi kuin talousarvioon arvioitiin. 
  
Opetushallitus on myöntänyt vuonna 2023 ja 2024 hoiva-avustajien koulutukseen erillistä valtiona-
vusta. Ensimmäisellä rahoituspäätöksellä kuntayhtymä sai 382 450 euroa ja toisella päätöksellä 278 
500 euroa. Tavoitteena on ensimmäisellä rahoituksella kouluttaa 50 ja toisella 40 henkilöä hoiva-
avustajaksi. Avustusten viimeiset käyttöpäivät ovat 30.11.2024 ja 31.12.2025. Hoivahankkeilla on 
valmistunut 27 hoiva-avustajaa ja 51 opiskelijaa on tällä hetkellä opiskelemassa.  
  
12.12.2023 annetulla valtionavustuspäätöksellä kuntayhtymä sai 764 000 euroa käytettäväksi 100 
henkilön kouluttamiseksi tuulivoima-alan osaajiksi. Avustuksen viimeinen käyttöpäivä on 31.3.2025. 
Elokuun 2024 loppuun mennessä opiskelut on opiskelemassa 63 henkilöä täydentäen osaamistaan 
kone- ja tuotantotekniikan tai sähkö- ja automaatioalan opinnoilla. 11 opiskelijaa on jo valmistunut ja 
päättänyt opintonsa. 13 hakijaa on parhaillaan hakuprosessissa. 
 
Tammi–kesäkuun toimintatuotot olivat 17,9 miljoonaa euroa. Edellisvuonna toimintatuotot vastaavalla 
ajalla olivat 17,3 miljoonaa euroa. Toteutuneet toimintatuotot ovat 50 % talousarviosta.  
 
Toimintakulut olivat lähes 16,4 miljoonaa, mikä on 48 % talousarviosta. Edellisvuoden vastaavan 
ajankohdan toteutuneet toimintakulut olivat 15,7 miljonaa. Henkilöstökulut olivat reilut 10,7 miljoonaa 
euroa, kun ne edellisvuonna olivat 10,3 miljoonaa euroa. Talousarviossa henkilöstökuluihin on arvioitu 
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koko vuoden osalta 21,8 miljoonaa. Vuoden 2023 tilinpäätöksessä henkilöstökulujen määrä oli vajaa 
20,4 miljoonaa.  
 
Tammi–kesäkuun vuosikate oli 1 677 944 euroa. Suunnitelman mukaiset poistot olivat 1 275 423 eu-
roa ja poistoeron vähennys 255 406 euroa. Tammi–kesäkuun tulos oli vuotta aiemmin 261 582 euroa 
ja ylijäämä 474 762 euroa. Tammi-kesäkuun 2024 ylijäämä on 657 927 euroa. Vahvistetun talousar-
vion alijäämä on 108 510 euroa. 
  
Opiskelijavuosia kertyi kuuden ensimmäisen kuukauden aikana yhteensä 1442, kun tavoite oli 1425. 
Vastaavana aikana vuonna 2023 opiskelijavuosia kertyi 1430. 
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6. TALOUSARVION TOTEUTUMAT 

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä
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Kansainvälisen toiminnan puolivuotiskatsaus 1.1.–30.6.2024                   Liite X 

  

Koulutuskeskus JEDUn kansainvälinen toiminta oli aktiivista kevään aikana.  

 

Saapuneita opiskelijoita oli yhteensä 13 Espanjasta ja Tšekeistä. Vaihto-opiskelijat sijoittuivat Haapa-

järvelle, Haapavedelle, Nivalaan, Oulaisiin ja Ylivieskaan. 

 

Saapuneita opettajia/asiantuntijoita oli yhteensä 29 Belgiasta, Espanjasta, Italiasta, Puolasta, Sak-

sasta, Ranskasta ja Tšekeistä. 

 

Vaihdot ajalla 1.1.-30.6.2024 
     

 
*) 11 Henkilöstön vaihtoa toteutettu tulosyksikön omalla rahoituksella 

 

       

Toimipiste 

Opiskelija-

määrä 12.2023 Apurahat 

Toteutu-

neet vaih-

dot 

Opetushenki-

löstö 12.2023 Apurahat 

*Toteutu-

neet vaihdot 

Haapajärvi 243 8 2 26 1 0 

Haapavesi 352 12 20 42 1 7 

Kalajoki 312 11 6 24 1 0 

Nivala 808 29 2 70 1 1 

Oulainen 601 21 4 41 1 5 

Piippola 120 4 14 10 1 2 

Ylivieska 319 11 10 28 1 2 

Yhtymäpalvelut       65 1   

Yhteiset palve-

lut       39 1 2 

  2755 96 58 345 9 19 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


